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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës Zhvillimore U21 
Vajzat, xhiro V, të zhvilluara në datë 12.11 dhe 14.11.2025, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjeve: 
 

NDESHJA  KBF Trepça U21 Vajzat vs KBF Vëllaznimi U21 Vajzat  

Rezultati: 90:58 (18:12 , 23:23, 26:11, 13:12 ) 

Gjyqtari Kryesor: Erion Sadiku 

Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi 

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte , është paraqitur 
vetëm me nëntë lojtare për 
ndeshje 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 10 shikues 

 
  
  

NDESHJA  KBF Vushtrria Basket U21 Vajzat vs KBF Policia e Kosovës Vajzat  

Rezultati: 51:70(07:17,18:14,20:16,06:23) 

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi  

Gjyqtari 1: Ergin Balaj 

Vëzhguesi: Sabri Parduzi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 50 shikues 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. KBF Vëllaznimi U21 Vajzat në përputhje me nenin 52.8 të PG dënohet me 50€ 
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Ismet Ferati 
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